2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2014 № 28
г.Окуловка

         Об утверждении схем границ прилегающих территорий  к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Правилами определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 №1425,  во исполнение решения Думы Окуловского муниципального района от 26.06.2013 №223 «Об органе местного самоуправления Окуловского муниципального района, определяющем границы прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Администрация  Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые схемы границ прилегающих территорий к:

зданию муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №4 комбинированного вида г.Окуловка»,   расположенному по адресу: г.Окуловка, ул.1 Мая, д.11;

зданию клуба, расположенного по адресу: г.Окуловка, ул.Ленина, д.51;

зданию (филиала областного автономного профессионального образовательного учреждения  «Боровичского агропромышленного техникума» в г.Окуловка, расположенному по адресу: г.Окуловка, ул.Театральная, д.3;

зданию отдела военного комиссариата по Окуловскому и Любытинскому районам, расположенному по адресу: г.Окуловка, ул.Новгородская, д.34а;

зданию автостанции, расположенному по адресу: г.Окуловка, ул.  Ленина, д.34;

зданию железнодорожного вокзала, расположенному по адресу: г.Окуловка, ул.Ленина, д.41а;

лс

№0028-п

зданию поликлиники государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Окуловская  центральная районная больница», расположенному по адресу: г.Окуловка, ул.Кирова, д.18;

зданию стоматологической поликлиники государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Окуловская  центральная районная больница» , расположенному по адресу: г.Окуловка, ул.Калинина, д.3а;

помещению детской поликлиники государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Окуловская  центральная районная больница»,  расположенному  по  адресу:   г.Окуловка,   ул. Островского,   д. 42,

корпус 1, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель
Главы администрации района    Т.В. Васильева